
医療器械に係る契約情報（令和3年6月契約分）

№ 契約日 メーカー 物　品　名 規格 数量 入札種別
予定価格

（円：税抜）
契約金額

（円：税抜）
落札率 契約の相手方 備考

1 令和3年6月8日 島津製作所
診療費自動精算機
診療費窓口支払機

1式 一般競争入札 18,100,000 17,700,000 97.8%
京都市中京区西ノ京徳大寺町1番地
㈱　島津製作所京都支店

2 令和3年6月8日 ゲッティンググループ・ジャパン ハイブリッド滅菌器 GSS67F132E 1式 一般競争入札 16,980,000 16,980,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50
㈱ 増田医科器械

3 令和3年6月10日 Integra Japan 超音波吸引器 CUSA Clarity 1式 一般競争入札 11,500,000 11,500,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50
㈱ 増田医科器械

4 令和3年6月10日 日本ストライカー コア電動ドリルシステム 5400-052-000　本体 1台 一般競争入札 3,275,000 3,275,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50
㈱ 増田医科器械


